[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 сентября  2017 года                                                                        № 245 б
О   внесении изменений

в приложение к приказу о проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2017-2018 учебном году

           В целях создания необходимых условий для поддержки одарённых детей  и в связи с необходимостью обеспечить каждому обучающемуся  участие как можно в большем количестве школьных олимпиад
      приказываю:

1. Внести изменения в приложение № 4 приказа Отдела образования
№ 237 б от 13 сентября 2017 года, представив новый график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования Тарасенкову Н.М.

Начальник Отдела образования

                                 Н.В. Ковжарова
Приложение №1 к приказу

№  б от  сентября 2017 года

Дата и время начала  школьного этапа  олимпиады в  образовательных округах:
 6 октября-10.00:
- история (7-8, 9, 10, 11 классы);

- экология (7-9, 10, 11 классы);

- технология (обслуживающий груд) (7-8, 9, 10-11 классы);

- технология (технический труд) (7-8, 9, 10-11 классы).

7 октября:
- физика (7-8, 9, 10, 11 классы);

- география (7-8, 9, 10-11 классы).
11 октября:
- обществознание (7-8, 9, 10, 11 классы).

12 октября:
- право (7-8, 9, 10, 11 классы).

13 октября:
- иностранный язык (английский, немецкий) (7-8, 9-11 классы);
- основы безопасности жизнедеятельности (7-8, 9, 10-11 классы);

- экономика (7-11 классы);

- астрономия (7-9, 10, 11 классы).

14 октября:
- русский язык (7-8, 9, 10, 11 классы);

- физическая культура (7-8, 9-11 классы);

- информатика (7-8, 9, 10, 11 классы).

18 октября:
- биология (7-8, 9. 10, 11 классы).

20 октября:
- математика (7-8, 9, 10, 11 классы);

- химия (7-8, 9, 10, 11 классы);

- мировая художественная культура (7-8, 9, 10, 11 классы).

 21 октября:
- литература (7-9, 10, 11 классы).
Рег. № 0245 от 20.09.2017, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, начальник 20.09.2017 12:11:02, Распечатал________________